
UCHWAŁA NR 178/XXVII/20
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie prolongaty kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U z 2020 r., poz. 713), i art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę terminu spłaty (prolongatę) kredytu w kwocie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden 
milion złotych) zaciągniętego w Banku Spółdzielczym Lwówek Śląski z siedzibą w Lwówku Śląskim 
z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Rewitalizacja przestrzeni 
publicznej zabytkowego centrum we Wleniu" objętego Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Dolnośląskiego 2014 – 2020. 

§ 2. 2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi po otrzymaniu środków zagwarantowanych w umowie nr RPDS.06.03.03-02-
0018/17 zawartej z Samorządem Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020, nie później niż do 31 marca 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Strona 1Id: KZVHE-VUMWG-LIYEB-CECOD-PFLVU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




